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WinNum: 1
W: 3.94/ H: 0.60
SH:1.90/ HH:2.50

N

7.95

0.10

3.65

0.250.25

1.45

0.25

3.00

0.25

4.55

0.25

3.75

0.25

12.30

1.70

0.25

14.00

12.20

3.75

0.25

7.80

0.25

0.25

12.30

4.60

0.10

3.35

0.10

3.65

0.25
0.25

AA=1.0 - ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ
E=29.85m²
V=89.55m³

AA=1.0 - ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ
E=29.85m²
V=89.55m³

AA=4.0 - ΑΠΟΘΗΚΗ
E=20.47m²
V=61.40m³

AA=4.0 - ΑΠΟΘΗΚΗ
E=20.47m²
V=61.40m³

AA=2.0 - ΑΠΟΘΗΚΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ
E=13.78m²
V=41.34m³

AA=2.0 - ΑΠΟΘΗΚΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ
E=13.78m²
V=41.34m³

AA=3.0 - ΓΕΝΙΚΗ ΑΠΟΘΗΚΗ
E=28.66m²
V=85.99m³

AA=3.0 - ΓΕΝΙΚΗ ΑΠΟΘΗΚΗ
E=28.66m²
V=85.99m³

AA=5.0 - ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟ
E=23.98m²
V=71.95m³

AA=5.0 - ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟ
E=23.98m²
V=71.95m³

6.0

4.0

1.0

2.0

3.0

5.0

AA=6.0 - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ
E=15.91m²
V=47.73m³

AA=6.0 - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ
E=15.91m²
V=47.73m³

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΩΝ - ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ - ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ - ΟΓΚΟΣ
AA ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΗΚΟΣ ΠΛΑΤΟΣ ΥΨΟΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΟΓΚΟΣ
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ
ΑΠΟΘΗΚΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΑΠΟΘΗΚΗ
ΑΠΟΘΗΚΗ
ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟ
ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ

3.71
3.67
3.67
4.53
7.95
3.75

8.53
3.75
7.80
4.52
3.02
4.24

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

29.85
13.78
28.66
20.47
23.98
15.91

132.65

89.55
41.34
85.99
61.40
71.95
47.73

397.96

Eυπ=150.4m²

ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ Α. ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α.Π.Θ

Α.Μ. Τ.Ε.Ε. 59777 - ΤΗΛ.25510 22550
Α.Φ.Μ. 034842395 - Δ.Ο.Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 33 - 68132 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

ΧΡΟΝΟΣ  ΜΕΛΕΤΗΣ

Ο Συντάξας Εγκρίθηκε

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΤΥΠΟΥ 4ου ΕΠΑ.Λ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
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ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024

ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΝΙΝΑ -
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

(Σύμφωνα με την Απόφαση/ Ανάθεσης Μελέτης )

Εγκρίθηκε Θεωρήθηκε

Αν. Διευθυντής
Τεχνικής Υπηρεσίας &
ΥΔΟΜ

ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
- Δίπλ. Μηχ Χωροταξίας-
Πολεοδόμος.

Επιβλέπων Μηχανικός Επιβλέπων ΜηχανικόςΜελετητής Μηχανικός

Α.01ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑ
ΚΑΤΟΨΗ ΥΠΟΓΕΙΟΥ

ΗΜ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
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WINDOW
SCHEDULE
Number

Width Height
SIZE

14

29

30

31

DOOR AND
FRAME

SCHEDULE

MARK
WD HGT

SIZE
DOOR

FIRE
RATING
LABEL

WinNum: 7
W: 0.70/ H: 0.45
SH:2.00/ HH:2.45

WinNum: 8
W: 0.70/ H: 0.45
SH:2.00/ HH:2.45

WinNum: 9
W: 0.70/ H: 0.45
SH:2.00/ HH:2.45

WinNum: 10
W: 0.70/ H: 0.45
SH:2.00/ HH:2.45

WinNum: 11
W: 0.70/ H: 0.45
SH:2.00/ HH:2.45

WinNum: 12
W: 7.74/ H: 2.50
SH:0.50/ HH:3.00

WinNum: 13
W: 0.80/ H: 1.45
SH:0.80/ HH:2.25

WinNum: 14
W: 0.80/ H: 1.45
SH:0.80/ HH:2.25

WinNum: 15
W: 0.80/ H: 1.45
SH:0.80/ HH:2.25

WinNum: 16
W: 0.80/ H: 1.45
SH:0.80/ HH:2.25

WinNum: 17
W: 3.65/ H: 2.45
SH:0.00/ HH:2.45

WinNum: 18
W: 7.55/ H: 2.05
SH:0.40/ HH:2.45

WinNum: 19
W: 0.70/ H: 1.45
SH:0.70/ HH:2.15

WinNum: 20
W: 0.70/ H: 1.45
SH:0.70/ HH:2.15

WinNum: 21
W: 0.70/ H: 1.45
SH:0.70/ HH:2.15

WinNum: 22
W: 0.70/ H: 1.45
SH:0.70/ HH:2.15

WinNum: 23
W: 0.70/ H: 1.45
SH:0.70/ HH:2.15

WinNum: 24
W: 0.70/ H: 1.45
SH:0.80/ HH:2.25

WinNum: 25
W: 0.70/ H: 1.45
SH:0.80/ HH:2.25

WinNum: 26
W: 0.70/ H: 1.45
SH:0.80/ HH:2.25

WinNum: 27
W: 0.70/ H: 1.45
SH:0.80/ HH:2.25

WinNum: 28
W: 3.95/ H: 1.50
SH:1.00/ HH:2.50

WinNum: 1
W: 6.00/ H: 1.50
SH:1.00/ HH:2.50

WinNum: 2
W: 3.00/ H: 1.50
SH:1.00/ HH:2.50

WinNum: 3
W: 0.95/ H: 1.50
SH:1.00/ HH:2.50

WinNum: 4
W: 0.95/ H: 1.50
SH:1.00/ HH:2.50

WinNum: 5
W: 2.95/ H: 1.50
SH:1.00/ HH:2.50

WinNum: 6
W: 3.65/ H: 0.60
SH:1.80/ HH:2.40

AA=13.0 - ΚΥΛΙΚΕΙΟ
E=12.77m²
V=43.40m³

AA=13.0 - ΚΥΛΙΚΕΙΟ
E=12.77m²
V=43.40m³

AA=9.0 - ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ
E=12.44m²
V=42.31m³

AA=9.0 - ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ
E=12.44m²
V=42.31m³

AA=8.0 - ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ
E=155.93m²
V=530.15m³

AA=8.0 - ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ
E=155.93m²
V=530.15m³

AA=15.0 - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙO 2
E=15.51m²
V=52.74m³

AA=15.0 - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙO 2
E=15.51m²
V=52.74m³

AA=11.0 - ΧΗΜΕΙΟ
E=59.29m²
V=201.59m³

AA=11.0 - ΧΗΜΕΙΟ
E=59.29m²
V=201.59m³

AA=12.0 - ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ
E=28.49m²
V=96.87m³

AA=12.0 - ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ
E=28.49m²
V=96.87m³

AA=7.0 - ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ
E=64.73m²
V=220.07m³

AA=7.0 - ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ
E=64.73m²
V=220.07m³

AA=6.0 - ΧΩΡΟΣ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ
E=121.83m²
V=414.21m³

AA=6.0 - ΧΩΡΟΣ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ
E=121.83m²
V=414.21m³

AA=5.0 - ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
E=9.31m²
V=31.65m³

AA=5.0 - ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
E=9.31m²
V=31.65m³

AA=4.0 - ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ
E=19.57m²
V=66.54m³

AA=4.0 - ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ
E=19.57m²
V=66.54m³

AA=3.0 - ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
E=28.96m²
V=98.46m³

AA=3.0 - ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
E=28.96m²
V=98.46m³

AA=1.0 - ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΑ
E=205.73m²
V=699.48m³

AA=1.0 - ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΑ
E=205.73m²
V=699.48m³

AA=14.0 - ΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 1
E=7.74m²
V=26.33m³

AA=14.0 - ΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 1
E=7.74m²
V=26.33m³

AA=2.0 - WC
E=59.29m²
V=201.59m³

AA=2.0 - WC
E=59.29m²
V=201.59m³

AA=10.0 - WC
E=11.56m²
V=39.30m³

AA=10.0 - WC
E=11.56m²
V=39.30m³

8.0

15.0

11.0

9.0

10.0

13.0

14.0

2.0

6.0

12.0

7.0

3.0

4.05.0

1.0

11.0

20.25

0.10

1.83 1.52

0.30

3.70 3.60

0.30 0.30

4.40

7.70

0.30

3.70

0.30

7.70

0.30

0.30

7.70

9.40
0.30

7.55
0.30

3.85
0.30

2.45
0.10

5.15
0.300.30

3.80

0.10

3.76

0.30

7.74

0.30

1.50

0.10

1.00

0.10

1.40

0.10

1.40

0.10

2.00

0.30

0.80

2.90

0.30

5.15

0.30

2.853.70

0.30

11.70

0.30

3.70

0.30

7.70

0.30

0.95

0.10

0.901.05

0.10

0.95

0.10

2.15

0.10

1.30

0.30

27.70

0.30
0.30

20.30

8.00

28.30 8.00

4.00

8.30

3.85

3.89

8.26

6.30 10.00 7.85 3.85 8.30

36.30

28.30

36.30

28.30

ΨΕΥΔΟΡΟΦΗ ΟΡΥΚΤΗΣ ΙΝΑΣ = 206m²

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΩΝ - ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ - ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ - ΟΓΚΟΣ
AA ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΗΚΟΣ ΠΛΑΤΟΣ ΥΨΟΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΟΓΚΟΣ
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

10.0
11.0
12.0
13.0
14.0
15.0

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΑ
WC
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ
ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
ΧΩΡΟΣ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ
ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ
WC
ΧΗΜΕΙΟ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ
ΚΥΛΙΚΕΙΟ
ΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 1
ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙO 2

26.44
7.70
3.76
5.15
2.45

16.55
9.40

20.25
4.15
3.45
7.70
7.70
6.90
4.19
3.70

22.70
7.70
7.70
3.80
3.80

11.06
7.70
7.70
3.35
3.35
7.70
3.70
1.85
1.85
4.19

3.40
3.40
3.40
3.40
3.40
3.40
3.40
3.40
3.40
3.40
3.40
3.40
3.40
3.40
3.40

205.73
59.29
28.96
19.57

9.31
121.83

64.73
155.93

12.44
11.56
59.29
28.49
12.77

7.74
15.51

813.14

699.48
201.59

98.46
66.54
31.65

414.21
220.07
530.15

42.31
39.30

201.59
96.87
43.40
26.33
52.74

2764.67

Eισ=891.1m²

ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ Α. ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α.Π.Θ

Α.Μ. Τ.Ε.Ε. 59777 - ΤΗΛ.25510 22550
Α.Φ.Μ. 034842395 - Δ.Ο.Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 33 - 68132 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

ΧΡΟΝΟΣ  ΜΕΛΕΤΗΣ

Ο Συντάξας Εγκρίθηκε

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΤΥΠΟΥ 4ου ΕΠΑ.Λ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
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ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024

ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΝΙΝΑ -
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

(Σύμφωνα με την Απόφαση/ Ανάθεσης Μελέτης )

Εγκρίθηκε Θεωρήθηκε

Αν. Διευθυντής
Τεχνικής Υπηρεσίας &
ΥΔΟΜ

ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
- Δίπλ. Μηχ Χωροταξίας-
Πολεοδόμος.

Επιβλέπων Μηχανικός Επιβλέπων ΜηχανικόςΜελετητής Μηχανικός

Α.02ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑ
ΚΑΤΟΨΗ ΙΣΟΓΕΙΟΥ

ΗΜ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
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WinNum: 1
W: 6.00/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 2
W: 6.00/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 3
W: 6.00/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 4
W: 3.70/ H: 0.60
SH:1.80/ HH:2.40

WinNum: 5
W: 6.00/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 6
W: 6.00/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 7
W: 0.75/ H: 1.65
SH:0.70/ HH:2.35

WinNum: 8
W: 3.50/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 9
W: 1.80/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 10
W: 2.80/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 11
W: 1.60/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 12
W: 3.55/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 13
W: 3.60/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 14
W: 2.70/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 15
W: 2.70/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 16
W: 0.70/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 17
W: 6.00/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

N

AA=8.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 5
E=59.29m²
V=189.73m³

AA=8.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 5
E=59.29m²
V=189.73m³

AA=7.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 4
E=59.29m²
V=189.73m³

AA=7.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 4
E=59.29m²
V=189.73m³

AA=6.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 3
E=59.29m²
V=189.73m³

AA=6.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 3
E=59.29m²
V=189.73m³

AA=2.0 - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 1
E=15.49m²
V=49.56m³

AA=2.0 - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 1
E=15.49m²
V=49.56m³

AA=3.0 - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 2
E=15.51m²
V=49.64m³

AA=3.0 - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 2
E=15.51m²
V=49.64m³

AA=1.0 - ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ
E=133.05m²
V=425.76m³

AA=1.0 - ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ
E=133.05m²
V=425.76m³

AA=4.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 1
E=59.29m²
V=189.73m³

AA=4.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 1
E=59.29m²
V=189.73m³

AA=5.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 2
E=59.29m²
V=189.73m³

AA=5.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 2
E=59.29m²
V=189.73m³

AA=9.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 6
E=59.29m²
V=189.73m³

AA=9.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 6
E=59.29m²
V=189.73m³

AA=10.0 - ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ - ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΡΙΟ
E=28.49m²
V=91.17m³

AA=10.0 - ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ - ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΡΙΟ
E=28.49m²
V=91.17m³
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0.45

3.55

0.48

1.60 2.00 1.77 0.75 9.78

ΨΕΥΔΟΡΟΦΗ ΟΡΥΚΤΗΣ ΙΝΑΣ = 135m²

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΩΝ - ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ - ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ - ΟΓΚΟΣ
AA ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΗΚΟΣ ΠΛΑΤΟΣ ΥΨΟΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΟΓΚΟΣ
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

10.0

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ
ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 1
ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 2
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 1
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 2
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 3
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 4
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 5
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 6
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ - ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΡΙΟ

23.51
4.19
3.70
7.70
7.70
7.70
7.70
7.70
7.70
3.70

15.51
3.70
4.19
7.70
7.70
7.70
7.70
7.70
7.70
7.70

3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20

133.05
15.49
15.51
59.29
59.29
59.29
59.29
59.29
59.29
28.49

548.28

425.76
49.56
49.64

189.73
189.73
189.73
189.73
189.73
189.73

91.17
1754.50

Eορ=613.3m²

ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ Α. ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α.Π.Θ

Α.Μ. Τ.Ε.Ε. 59777 - ΤΗΛ.25510 22550
Α.Φ.Μ. 034842395 - Δ.Ο.Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 33 - 68132 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

ΧΡΟΝΟΣ  ΜΕΛΕΤΗΣ

Ο Συντάξας Εγκρίθηκε

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΤΥΠΟΥ 4ου ΕΠΑ.Λ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

R3 /01-10-24

1:50

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024

ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΝΙΝΑ -
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

(Σύμφωνα με την Απόφαση/ Ανάθεσης Μελέτης )

Εγκρίθηκε Θεωρήθηκε

Αν. Διευθυντής
Τεχνικής Υπηρεσίας &
ΥΔΟΜ

ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
- Δίπλ. Μηχ Χωροταξίας-
Πολεοδόμος.

Επιβλέπων Μηχανικός Επιβλέπων ΜηχανικόςΜελετητής Μηχανικός

Α.03ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΑ ΣΧΕΔΙΑ
ΚΑΤΟΨΗ Α' ΟΡΟΦΟΥ

ΗΜ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
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WinNum: 1
W: 6.00/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 2
W: 6.00/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 3
W: 6.00/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 4
W: 3.70/ H: 0.60
SH:1.80/ HH:2.40

WinNum: 5
W: 6.00/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 6
W: 6.00/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 7
W: 0.70/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 8
W: 3.50/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 9
W: 1.80/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 10
W: 2.80/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 11
W: 1.60/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 12
W: 3.55/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 13
W: 3.60/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 14
W: 2.70/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 15
W: 2.70/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 16
W: 0.70/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

WinNum: 17
W: 6.00/ H: 1.50
SH:0.90/ HH:2.40

N
AA=8.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 5
E=59.29m²
V=151.19m³

AA=8.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 5
E=59.29m²
V=151.19m³

AA=7.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 4
E=59.29m²
V=151.19m³

AA=7.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 4
E=59.29m²
V=151.19m³

AA=6.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 3
E=59.29m²
V=151.19m³

AA=6.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 3
E=59.29m²
V=151.19m³

AA=2.0 - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 1
E=15.49m²
V=49.56m³

AA=2.0 - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 1
E=15.49m²
V=49.56m³

AA=1.0 - ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ
E=133.05m²
V=425.76m³

AA=1.0 - ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ
E=133.05m²
V=425.76m³

AA=5.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 2
E=59.29m²
V=151.19m³

AA=5.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 2
E=59.29m²
V=151.19m³

AA=4.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 1
E=59.29m²
V=151.19m³

AA=4.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 1
E=59.29m²
V=151.19m³

AA=3.0 - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 2
E=15.51m²
V=49.64m³

AA=3.0 - ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 2
E=15.51m²
V=49.64m³

AA=9.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 7
E=59.29m²
V=151.19m³

AA=9.0 - ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 7
E=59.29m²
V=151.19m³

AA=10.0 - ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ
E=28.49m²
V=72.65m³

AA=10.0 - ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ
E=28.49m²
V=72.65m³
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0.45

3.55

0.48

1.60 2.00 1.77 0.75 9.78

ΨΕΥΔΟΡΟΦΗ ΟΡΥΚΤΗΣ ΙΝΑΣ = 135m²

ΠΙΝΑΚΑΣ ΧΩΡΩΝ - ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ - ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ - ΟΓΚΟΣ
AA ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΗΚΟΣ ΠΛΑΤΟΣ ΥΨΟΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΟΓΚΟΣ
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0

10.0

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ
ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 1
ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 2
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 1
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 2
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 3
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 4
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 5
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 7
ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ

23.51
4.19
3.70
7.70
7.70
7.70
7.70
7.70
7.70
3.70

15.51
3.70
4.19
7.70
7.70
7.70
7.70
7.70
7.70
7.70

3.20
3.20
3.20
2.55
2.55
2.55
2.55
2.55
2.55
2.55

133.05
15.49
15.51
59.29
59.29
59.29
59.29
59.29
59.29
28.49

548.28

425.76
49.56
49.64

151.19
151.19
151.19
151.19
151.19
151.19

72.65
1504.75

Eορ=613.3m²

ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ Α. ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α.Π.Θ

Α.Μ. Τ.Ε.Ε. 59777 - ΤΗΛ.25510 22550
Α.Φ.Μ. 034842395 - Δ.Ο.Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 33 - 68132 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ

ΧΡΟΝΟΣ  ΜΕΛΕΤΗΣ

Ο Συντάξας Εγκρίθηκε

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΠΡΟΤΥΠΟΥ 4ου ΕΠΑ.Λ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

R3 /01-10-24

1:50

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2024

ΓΕΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΝΙΝΑ -
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.
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Εγκρίθηκε Θεωρήθηκε

Αν. Διευθυντής
Τεχνικής Υπηρεσίας &
ΥΔΟΜ

ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
- Δίπλ. Μηχ Χωροταξίας-
Πολεοδόμος.
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ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΝΙΝΑ -
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

(Σύμφωνα με την Απόφαση/ Ανάθεσης Μελέτης )

Εγκρίθηκε Θεωρήθηκε

Αν. Διευθυντής
Τεχνικής Υπηρεσίας &
ΥΔΟΜ

ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
- Δίπλ. Μηχ Χωροταξίας-
Πολεοδόμος.
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ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΝΙΝΑ -
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

(Σύμφωνα με την Απόφαση/ Ανάθεσης Μελέτης )

Εγκρίθηκε Θεωρήθηκε

Αν. Διευθυντής
Τεχνικής Υπηρεσίας &
ΥΔΟΜ

ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
- Δίπλ. Μηχ Χωροταξίας-
Πολεοδόμος.
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ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΝΙΝΑ -
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

(Σύμφωνα με την Απόφαση/ Ανάθεσης Μελέτης )

Εγκρίθηκε Θεωρήθηκε

Αν. Διευθυντής
Τεχνικής Υπηρεσίας &
ΥΔΟΜ

ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
- Δίπλ. Μηχ Χωροταξίας-
Πολεοδόμος.
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ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΝΙΝΑ -
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

(Σύμφωνα με την Απόφαση/ Ανάθεσης Μελέτης )

Εγκρίθηκε Θεωρήθηκε

Αν. Διευθυντής
Τεχνικής Υπηρεσίας &
ΥΔΟΜ

ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
- Δίπλ. Μηχ Χωροταξίας-
Πολεοδόμος.

Επιβλέπων Μηχανικός Επιβλέπων ΜηχανικόςΜελετητής Μηχανικός
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Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -
Μηχανολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

(Σύμφωνα με την Απόφαση/ Ανάθεσης Μελέτης )

Εγκρίθηκε Θεωρήθηκε

Αν. Διευθυντής
Τεχνικής Υπηρεσίας
& ΥΔΟΜ

ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ
- Δίπλ. Μηχ Χωροταξίας-
Πολεοδόμος.
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